27/5/2019

ITALO CALVINO ||GREES82703D

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA CAVOUR 10

Classe: 4A

FOLLONICA Corso:

58022

Materia / Disciplina

RELIGIONE
LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

Dotazione libraria per classe

Totale spesa procapite: 49,24

Chiudi

www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2019-2020

40 ORE A TEMPO PIENO

Codice
Volume

9788851909857

9788847225831

9788809985926

9788809983113

9788809983120

Autore / Curatore / Traduttore

AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA

CORNOLDI

AA VWV

AA VV

Titolo
Sottotitolo

STRADA DI PERLE (UNA)
VOLUME 2° CICLO ED. 2019

JAMBOREE 4

CHE LETTURA! - 4

TERRAMARE MONODISCIPLINE
ANTROP. - 4

TERRAMARE MONODISCIPLINE
MATEM. - 4
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Vol. Editore

[

PIEMME
SCUOLA

CELTIC
PUBLISHING

GIUNTI
SCUOLA

GIUNTI
SCUOLA

GIUNTI
SCUOLA

- 1]
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€
(€) =
1=]
-
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=
=
7,34 Si
7,21 Si
15,47 Si
9,61 Si
9,61 Si

Da acquistare

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No
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