

ITALO CALVINO  
VIA CAOUR 10  
  
FOLLONICA  
58022

GREE82703D

**Tipo Scuola:** SCUOLA PRIMARIA  
**Classe:** 4 A  
**Corso:** 40 ORE A TEMPO PIENO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO  
ADOTTATI O CONSIGLIATI  
Anno Scolastico 2019-2020**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788851909857	AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA / CORDOVA ANGELA	STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 2° CICLO ED. 2019	U PIEMME SCUOLA	7,34	Si	Si	No
LINGUA INGLESE	9788847225831	CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA	JAMBOREE 4	1 CELTIC PUBLISHING	7,21	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI	9788809985926	CORNOLDI	CHE LETTURA! - 4	1 GIUNTI SCUOLA	15,47	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788809983113	AA VV	TERRAMARE MONODISCIPLINE ANTROP. - 4	1 GIUNTI SCUOLA	9,61	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO)	9788809983120	AA VV	TERRAMARE MONODISCIPLINE MATEM. - 4	1 GIUNTI SCUOLA	9,61	Si	Si	No

**Dotazione libraria per classe**

**Totale spesa procapite:** 49,24

[Chiudi](#)